CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 363 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR DiÓGENES LUIZ DA SILVA FILHO, matrícula 11.657-35 do cargo
especial de gabinete, CL-07 do gabinete parlamentar do Deputado Adão Xavier, bem como NOMEÁ
LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-10 no referido Gabinete .(Resolução n.o 143/97
Processo 002497/98).

2-NOMEAR FRANCISCO BARBOSA REGO, para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-07 no Gabinete parlamentar do Deputado Adão Xavier .(Resolução n.o 143/97
Processo 001-1116/01).

Brasília, 27 osto de 2001.

Deputad GIM ~RGELLO

Presid nte

C:IDOCSELOPlMarlolATOS·MINUTASIMINUTA01.doc